














Mezinárodní komise pro ochranu Labe
Internationale Kommission zum Schutz der Elbe 

Mezinárodní varovný a poplachový plán Labe

2006























Elbe

Trie
b i

sc
h

W
ild
e
Sa
u

Ohrožené plochy při 
extrémní povodni nebo 
selhání ochranných hrází

Stupeň ohrožení ve 
svažitých úsecích

Různé

Legenda

0 2 41 3 5 km

> 4 m

2 m - 4 m

0,5 m - 2 m

< 0,5 m

ochranné hráze, stupeň 
ochrany není znám nebo 
menší než Q100

ochranné hráze, stupeň 
ochrany vyšší než Q100

nárazová čára Q100, 
znázorněná pro rovinaté 
a přechodné úseky 
oproti svažitým úsekům

vodní toky a plochy

začátek řešeného území

© Sächsisches Landesamt für Umwelt und Geologie 2004             Geodatenbasis: Copyright 2009, Staatsbetrieb Geobasisdateninformation und Vermessung Sachsen (GeoSN)

Možná hloubka vody rozlivu

> 2 m2/s

> 0,5 m2/s  a  < 2 m2/s

< 0,5 m2/s

specifický průtok

























ZVLÁŠTNÍ VYDÁNÍ LABE ELBE
www.ikse-mkol.org

Pátek, 8. října 2010 vydavatel: sekretariát MKOL  č. 1

ÚVODNÍ SLOVO 
PREZIDENTA 20 let Mezinárodní komise pro ochranu Labe




















